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از ساخت پردیس سینمایی تا تولید 
سریال و انیمیشن

  معصومه ماه پیکر|سازمان سینمایی حوزه هنری فعالیت های گسترده ای را برعهده دارد. این ســازمان درکنار اقداماتی همچون تولید و اکران فیلم، 
معرفی فیلم سازان جوان و مستعد به جشنواره های مختلف، ساخت و تجهیز سینما و کارهای مختلفی را در کارنامه فعالیتی خود به ثبت رسانده است. 
حوزه هنری با ایجاد مراکزی همچون مرکز انیمیشن، استعداد یابی، تولیدسریال و ... سعی کرده تا اتفاقات خوبی را در طول سال های اخیر رقم بزند. در 

گزارش زیر به شرح  فعالیت های این سازمان به روایت «هادی فیروزمندی» مدیر روابط عمومی سازمان سینمایی می پردازیم.

هنر هفتم

حوزه هنری در سال های اخیر، تلاش های گسترده ای در زمینه توسعه هنر هفتم انجام داده است

توسعه سینماها با سالن داری و سالن سازی
بخش «توسعه سينماهای کشور» را می توان از بخش های 
مهم ســازمان ســينمايی حوزه هنری دانســت. مدير 
روابط عمومی سازمان ســينمايی حوزه هنری می گويد: 
«بخش توسعه زير ساخت ها با سالن داری و سالن سازی 
از فعاليت های مهم ما اســت. با نگاهــی به افزايش ســرانه فرهنگی و توزيع 
عادلانه بســترها و زير ساخت های فرهنگی کشــور می توان گفت مؤسسه« 
بهمن سبز» حوزه هنری وظيفه سالن داری و سالن سازی را در کشور برعهده 
دارد. در حال حاضر حدود ١٦٣ ســالن نمايش داريم که در مســير توسعه 
اســت و در آينده ای نزديک اين تعداد به بيش از ٢٠٠ سالن نمايش خواهد 
رســيد.» ايجاد مجموعه های چند منظوره ســينمايی هم از اقدامات حوزه 
هنری به شمار می رود. فيروزمندی می گويد: «سعی می کنيم مجموعه های 
چند منظوره ای را فراهم کنيم که علاوه بر ســالن نمايش، فضايی هم برای 
بازی کــودک و ميزبانی مخاطب کتــاب يا برگزاری نشســت های فرهنگی 
داشــته باشــد.» او در ادامه با اشــاره به وظيفه اين حوزه می افزايد: «يکی از 
مأموريت های ما فراهم کردن سالن نمايش و اکران فيلم در استان های مختلف 
به ويژه شــهرهای کم برخوردار است. معرفی فيلم ســازان جوان هم از ديگر 
مأموريت های ما به شــمار می رود. حوزه هنری به دنبال يک ســری حرف و 

اقدام خاص در سينما است که ممکن است دغدغه همه سينما نباشد.»

روایت 
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ساخت پردیس های سینمایی
وجود سالن های متعدد حوزه هنری در استان های مختلف کشور 
باعث شده تا جشنواره فيلم فجر امســال در اين استان ها برگزار 
شــود. فيروزمندی با بيان اين موضوع می گويــد: «حوزه هنری 
در ٢١ استان کشور سالن ســينما دارد، برگزاری جشنواره فيلم 
فجر در اين استان ها از اتفاق های خوشايند امسال است. البته زير ساخت های حوزه 
هنری هم در خدمت جشنواره است تا زمينه اکران آثار فراهم شود، اين موضوع در 
تهران هم اجرا می شود.» کمبود سالن نمايش در کشــور از جمله دلايلی است تا 
حوزه هنری به زير ساخت ها توجه ويژه ای داشــته باشد. فيروزمندی معتقد است 
سرانه فضای فرهنگی برای مخاطب در کشور به شــدت پايين است. حوزه هنری 
برای حل اين کمبود طرح توســعه سينماها و تجهيز زير ســاخت ها را از يک سال 
پيش شــروع کرده اســت. با اجرای اين طرح سينما ها و ســالن های سطح کشور 
که در اختيار حوزه هنری اســت بازسازی می شــوند.او در ادامه می افزايد: «با اين 
طرح ســالن های نمايش فرســوده ای که بيش از نيم قرن قدمت دارند بازســازی 
شدند يا متناســب با نياز مخاطبان يک ســالن نمايش قديمی را به سينمای چند 
منظوره و چند ســالن تبديل کرديم. البته با اجرای طرح توسعه سينماها در برخی 
شــهرها تلاش می کنيم تا با همکاری مراکز تجاری مجموعه های بلااستفاده را به 
پرديس های ســينمايی تبديل کنيم. در اين پرديس ها علاوه بر اينکه يک فضای 

تجاری وجود دارد يک فضای فرهنگی هم ساخته می شود.»


